桃園市蘆竹區教育文化推展協會  函

聯絡地址：桃園市蘆竹區中正路157號8樓

電話：03-3260852   0911-212306

連絡人：理事長 林鎂惠

受文者：如行文單位

速別：普通件

密等級解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 10 月 22 日

發文字號：蘆竹教文字第 108012 號

附件：繪畫活動比賽辦法、繪畫活動比賽報名表

  主旨：函請蘆竹區高中、各國中、國小、幼稚園協助邀請校內學童參
加本會第十屆

「大手牽小手－愛鄉繪畫比賽暨兒童及少年福利政策宣導」活
動乙案，請 查核。

    說明：

    一、活動日期：108 年 11 月 24 日（星期日）
    二、活動地點：桃園市立南崁高級中學。
    三、報名資格：本區高中、各國民中小學、公私立幼稚園學生

    四、檢附桃園市蘆竹區教育文化推展協會第十屆108年度大手牽小手-                    愛鄉繪畫比賽辦法、報名表。
    五、請各校承辦11月11日(星期一)前，將報名表傳真至桃園

        市蘆竹區教育文化推展協會辦公室 Tel:03-3260852、Fax：03-
        3260269，以利作業。
    六、活動聯絡人:理事長 林鎂惠 0911-212306

    七、懇請 貴校配合辦理。

      正本：南崁國中、光明國中、大竹國中、山腳國中、南崁國小、光明國小、錦興國小、

           大竹國小、南美國小、山腳國小、海湖國小、龍安國小、蘆竹國小、新興國小、

頂社國小、外社國小、公埔國小、大華國小、新莊國小、蘆竹區各私立幼稚園。

副本：本會秘書處

理事長 林鎂惠